
 

Ministério de Minas e Energia 

Consultoria Jurídica 

 

 

PORTARIA No 462, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020. 
 
 
 
 

O CHEFE DE GABINETE DO MINISTRO DE ESTADO DE MINAS E ENERGIA, Substituto, no uso 
da competência outorgada pela Portaria MME nº 121, de 11 de fevereiro de 2019, resolve: 

 
Designar DANIEL REIS MENDES, para exercer a Função Comissionada do Poder Executivo de 

Assistente do Departamento de Biocombustíveis, da Secretaria de Petróleo, Gás Natural e 
Biocombustíveis, código FCPE 102.2. 

 
ANTONIO CARLOS RAMOS DE BARROS MELLO 

 
Este texto não substitui o publicado no DOU de 28.12.2020 - Seção 2. 


